

<b>Dodávateľ</b> IČO: 35891866 CLEAN TONERY, s.r.o. Za hradbami 27 902 01 Pezinok Prevádzka: Moyzesova 6, 902 01 Pezinok Tel.: 0336412597 Fax.: 033/6412597 Peňažný ústav: ČSOB, M.R. Štefánika 20, 90201 PK Číslo účtu/kód: 4001535929/7500 IBAN: SK31 7500 0000 0040 0153 5929 DIČ: 2021851084 Stredisko: IČ DPH: SK2021851084 SWIFT: 'CEKOSKBX vložka č.: 32313/B	<b>Konšt. symbol:</b> 008 <b>FAKTÚRA č.:</b> 33005426 <b>Variabilný symbol:</b> 33005426																																																																																																
Objednávka č./dátum: 266/2012/ Dodací list č.: 33005426  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	<b>Odberateľ:</b> IČO: 603317  Miestny úrad-BA NOVÉ MESTO Junácka 1 832 91 Bratislava  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;"><b>Dátum splatnosti:</b></td> <td>21.06.2012</td> </tr> <tr> <td><b>Dátum vyhotovenia:</b></td> <td>07.06.2012</td> </tr> <tr> <td><b>Daňová povinnosť:</b></td> <td>07.06.2012</td> </tr> <tr> <td><b>Dátum dodania:</b></td> <td>07.06.2012</td> </tr> </table>		<b>Dátum splatnosti:</b>	21.06.2012	<b>Dátum vyhotovenia:</b>	07.06.2012	<b>Daňová povinnosť:</b>	07.06.2012	<b>Dátum dodania:</b>	07.06.2012																																																																																								
<b>Dátum splatnosti:</b>	21.06.2012																																																																																																
<b>Dátum vyhotovenia:</b>	07.06.2012																																																																																																
<b>Daňová povinnosť:</b>	07.06.2012																																																																																																
<b>Dátum dodania:</b>	07.06.2012																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> <tr> <td>ren. toner HPCE505a</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>23,00</td> <td>20,00</td> <td>4,60</td> <td></td> <td>193,20</td> </tr> <tr> <td>ren. toner HPCE505x HPLJ 2055</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>27,00</td> <td>20,00</td> <td>5,40</td> <td></td> <td>162,00</td> </tr> <tr> <td>ren. toner HPQ7553A LJ P2015</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>19,90</td> <td>20,00</td> <td>3,98</td> <td></td> <td>71,64</td> </tr> <tr> <td>ren. toner HPCE285A black LJ P3010</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,50</td> <td>20,00</td> <td>2,90</td> <td></td> <td>34,80</td> </tr> <tr> <td>ren. toner Canon FX-10</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>13,50</td> <td>20,00</td> <td>2,70</td> <td></td> <td>48,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Základ DPH</b></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td>425,20</td> <td>85,04</td> <td></td> <td>510,24</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td><b>425,20</b></td> <td><b>85,04</b></td> <td></td> <td><b>510,24 EUR</b></td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	ren. toner HPCE505a	ks	7,000	23,00	20,00	4,60		193,20	ren. toner HPCE505x HPLJ 2055	ks	5,000	27,00	20,00	5,40		162,00	ren. toner HPQ7553A LJ P2015	ks	3,000	19,90	20,00	3,98		71,64	ren. toner HPCE285A black LJ P3010	ks	2,000	14,50	20,00	2,90		34,80	ren. toner Canon FX-10	ks	3,000	13,50	20,00	2,70		48,60	<b>Základ DPH</b>								V sadzbe základnej				425,20	85,04		510,24	V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	<b>Celkom</b>				<b>425,20</b>	<b>85,04</b>		<b>510,24 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																										
ren. toner HPCE505a	ks	7,000	23,00	20,00	4,60		193,20																																																																																										
ren. toner HPCE505x HPLJ 2055	ks	5,000	27,00	20,00	5,40		162,00																																																																																										
ren. toner HPQ7553A LJ P2015	ks	3,000	19,90	20,00	3,98		71,64																																																																																										
ren. toner HPCE285A black LJ P3010	ks	2,000	14,50	20,00	2,90		34,80																																																																																										
ren. toner Canon FX-10	ks	3,000	13,50	20,00	2,70		48,60																																																																																										
<b>Základ DPH</b>																																																																																																	
V sadzbe základnej				425,20	85,04		510,24																																																																																										
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00																																																																																										
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																										
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																										
<b>Celkom</b>				<b>425,20</b>	<b>85,04</b>		<b>510,24 EUR</b>																																																																																										
<p>V prípade omeškania platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania vo výške bežnej úrokovej sadzby v zmysle Obchodného zákonníka.</p> <p>Tovar je až do zaplatenia faktúry majetkom dodávateľ.</p>																																																																																																	
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p><b>CLEAN TONERY, s.r.o.</b>            Za hradbami 27, 902 01 Pezinok            IČO: 35 891 866            IČ DPH: SK2021851084            Vystavil: Tel./fax: (033) 6412597, clean@nexta.sk</p> </div> <div style="width: 50%; border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO</b>  <b>MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA</b>            Junácka 1, 832 91 Bratislava</p> <p><b>Došlo dňa:</b> 11-06-2012</p> <p><b>Čís.podat.</b> ..... 5862</p> <p><b>Zákl.č.</b> ..... <b>Ukl.zn.</b> .....</p> <p><b>Prílohy</b> ..... <b>Sk.zn.</b> .....</p> <p><b>Vybavuje</b> .....</p> </div> </div>																																																																																																	